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مجلهی تایم اولین فهرست ۱۰۰ شرکت تأثیرگذار دنیا را منتشر کرد
مجله تایم اولین فهرست تأثیرگذارترین شرکتهای دنیا را منتشر کرد. این فهرست «TIME100 بانفوذترین شرکتهای جهان» نام دارد و اطلاعات مدیران

اصلی را نیز شامل میشود.

به گزارش خبرنگاران علم و فناوری گزارش خبر به نقل از زومیت، مجله تایم اولین فهرست «TIME100 بانفوذترین شرکتهای جهان» را منتشر کرد است؛
فهرستی که ۱۰۰ کسبوکار بسیار تأثیرگذار در سراسر جهان را معرفی میکند.

طبق گزارش Prnewswire، مجله تایم برای جمعآوری لیست مذکور، از طریق شبکه جهانی ویراستاران و خبرنگاران و همچنین کارشناسان صنعت،
نامزدی برای هر بخش، از جمله مراقبتهای بهداشتی، سرگرمی، حملونقل، فناوری و سایر موارد درخواست کرد؛ سپس هر شرکت با درنظرگرفتن عوامل

کلیدی، از جمله ارتباط، تأثیر، نوآوری، رهبری، جاهطلبی و موفقیت، ارزیابی شد.

فهرست «TIME100 بانفوذترین شرکتهای جهان» دارای ۵ کاور مختلف در سراسر جهان است که هر کدام، مدیرعامل یکی از شرکتهای تأثیرگذار را
همراه با مشخصات و برجستهترین موفقیتهایشان نشان میدهد. افرادی که روی کاور این مجله دیده میشوند شامل ریس ویترسپون از هلو
سانشاین، آدام سیلور از انجمن ملی بسکتبال ایالات متحده، مری بارا از جنرال موتورز، فرانسیس دسوزا از ایلومینا و سارا منکر از گرو اینتلجنس هستند.

امروز، مجله مذکور، نشریهی TIME Business را نیز راهاندازی میکند. ادوارد فلسنتال، مدیرعامل و مدیرمسئول تایم، مینویسد:

برای تقریباً یک قرن، تایم مانند ابزار سنجش تأثیرگذاری عمل کرده است و بهسختی میتوان لحظهای را یادآوری کرد که دنیای شرکتها بیشتر از اکنون
بر زندگی ما تأثیرگذار باشند. دقیقا به همین دلیل است که ما در حال راهاندازی TIME Business هستیم که به پوشش مطالب مربوط به تأثیر جهانی
تجارت و شیوههای تلاقی آن با زندگی عمومی و شخصی اختصاص دارد. اولین پروژه مهم ما، TIME100 بانفوذترین شرکتهای جهان، یک فهرست
TIME جدید حاوی ۱۰۰ شرکت است که آینده جمعی ما را هدایت میکنند. همچنین توضیحاتی دربارهی مدیران آنان ذکر شده است. مأموریت
Business کمک به روشن کردن مسیر پیش رو است. ما اکنون در قلب یک اتفاق هستیم که در حال تغییر اقتصاد و انتظارات کارمندان، مشتریان و

جوامع گستردهتر از شرکتها است.
آرزوی ما این است که تایم، در ردیف مشاغلی قرار بگیرد که اقدام مثبتی در این راستا انجام میدهند. هنگامی که در سال ۲۰۱۳ کار خود را در تایم شروع
کردم، مأموریت ما اغلب «توضیح جهان» توصیف میشد؛ اما امروز آن را تا حدودی متفاوت میبینیم. تایم در مورد داستانسرایی درباره مردم و

ایدههایی است که جهان را شکل میدهد. امیدوارم بتوانیم سهم خود را برای بهبود آن انجام بدهیم.

دن مکای، مدیر تحریریه TIME100، درباره اولین لیست این نشریه میگوید:

ما برای پیشرفت و تحقیق در مورد تأثیر شرکتها بسیار هیجانزده هستیم؛ بهویژه در لحظهای که بسیاری از آنها در حال شکل دادن آینده جمعی ما
هستند.

جمعه، ۳۰ آوریل ساعت ۱ بعدازظهر، مجله تایم میزبان رهبرانی است که در لیست افتتاحیه شرکتهای بانفوذ برای یک قسمت ویژه از گفتوگوهای
TIME100 حضور به عمل خواهند آورند. در این گفتوگوی مجازی، مدیران هر زمینه برای ارائه راهحلهای خود دعوت و به انجام اقداماتی که ما را به

سوی جهانی بهتر هدایت میکنند، تشویق میشوند.
در این رویداد که توسط فولکسواگن برگزار میشود، گفتوگوهایی با مدیرعامل مایکروسافت ساتیا نادلا، مدیر ارشد تجاری اسپاتیفای داون استروف،
خبرنگار ارشد بازرگانی MSNBC و NBC News استفانی روله، مایکل هوروات بنیانگذار استراوا، سارا منکر مدیرعامل گرو اینتلجنس و دیگر افراد انجام

خواهد شد. میتوانید برای مشاهدهی برنامهی مذکور در وبسایت آن ثبت نام کنید.
در لیست افتتاحیه، ۶۴ شرکت مستقر در ایالات متحده آمریکا وجود دارند که از آن جمله میتوان به هوم دیپات، مسترکارت، نایکی، متل، توییتر،

جانسون اند جانسون، اپیک گیمز، راتیز، AT&amp;T، فدکس، کلابهاوس، Airbnb، گوفایندمی، لایم، رابینهود، تسلا و موارد دیگر اشاره کرد.
دفتر مرکزی ۱۸ شرکت در این لیست، در اروپا قرار دارد که از آن جمله میتوان به لیگ برتر انگلیس، اکوئینور، مرسک، فولکسواگن، آدیداس، لگو، فارفچ،

استرایپ، اوتلی، یونیلور و دیگر موارد اشاره کرد.
والگرینز و ایلومینا از جمله شرکتهایی هستند که در این لیست نقش مهمی در پیشگیری از کووید ۱۹ و توسعه و تولید واکسن دارند. شرکتهای بزرگ
فناوری، از جمله مایکروسافت، سامسونگ، هواوی، اپل، تنسنت، نینتندو، انویدیا، شرکت تولید نیمههادی تایوان، زوم و... نیز در این لیست گنجانده

شدهاند.
چندین شرکت در صنعت فناوری مالی از جمله نوبنک، علیبابا، مسترکارت، رابینهود، استرایپ، فلاترویو و ... فعالیت دارند. برخی نیز در حوزهی ارز

دیجیتال تخصص دارند که از آنها میتوان به کوینبیس اشاره کرد.
همچنین طیف وسیعی از تجارتهای مرتبط با سرگرمی در این لیست دیده میشود؛ از جمله نتفلیکس، اسپاتیفای، تیکتاک، هایب و دیزنی که کاربران

بسیاری در سراسر جهان دارند. جدیدترین گزینه موجود در فهرست مذکور، شرکت تازهتأسیس کلابهاوس است که در بهار سال ۲۰۲۰ ایجاد شد.


